МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмое заседание третьего созыва)
от 23 апреля  2018  года        № 127
Об утверждении Программы приватизации

имущества Клопицкого сельского поселения на 2018 год

Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу приватизации имущества Клопицкого сельского поселения на 2018 год согласно приложению.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                Т.В.Комарова

	Приложение

Утверждено

решением  Совета депутатов Клопицкого сельского поселения

от 23.04. 2018 г. № 127

ПРОГРАММА
приватизации имущества Клопицкого сельского поселения на 2018 год

	№ п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации
	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватизации
	 стоимость

( в руб.)
	Способ приватизации

	1
	Здания котельных

	 Два 1-х здания ориентировочно 1960-е -1991 годов постройки, общая площадь 1167,7 (352,8 кв.м.+814,9 кв.м)
	2 квартал
	1 366 000,00
	Продажа на аукционе

	2
	Земельный участок
	разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, площадь 3500 кв.м.,
занят двумя зданиями котельной
	2 квартал
	104 990,00
	продажа на аукционе